
Loft modřany

Popis nemovitosti

Další informace: https://romaneder.cz/loftovy-byt-modrany

        Nabízím vám výjimečný industriální loftový byt o celkové
užitné  ploše  76 m²,  z  čehož  celých 20 m²  tvoří  prostorná
terasa  s  výhledem do  okolí.  Nachází  se  v  11.  nadzemním
podlaží ikonické budouvy v Praze Modřanech – bývalé tovární
budovy, která byla přetvořena v unikátní projekt kombinující
industriální charakter s životním stylem na úrovni luxusního
hotelu.
 

       Samotný byt je ve stavu shell & core, což znamená, že nové majitele čeká
možnost  vtisknout  tomuto  prostoru  svůj  vlastní  styl  a  vytvořit  si  domov  bez
kompromisů. Hotové jsou kvalitní omítky a koupelna, což poskytuje ideální základ pro
další úpravy podle individuálního vkusu – ať už dáváte přednost minimalistickému
industriálnímu designu nebo útulnému modernímu interiéru.
 
 
       Součástí prodeje je také venkovní parkovací stání přímo před domem, což je
vítaný benefit. To ale zdaleka není vše – objekt nabízí rezidentům zcela nadstandardní
služby,  které  běžně  najdete  pouze  v  těch  nejluxusnějších  hotelích.  V  budově  se
nachází  luxusní wellness centrum k  s velkým bazénem, vířivkou, saunou, párou,
relaxační  zónou  i  místností  určenou  pro  masáže.  K  dispozici  je  také  exkluzivní
panoramatická  sauna  s  terasou  v  nejvyšším,  14.  podlaží,  ze  které  se  otevírá
dechberoucí výhled do kolí.To vše k neomezenému užívání v rámci služeb za byt.
 
 
       V rezidenci  nechybí  ani  špičkově vybavené fitness centrum, designové domácí
kino  se  skvělým ozvučením a  popcornovačem nebo  plně  funkční  prádelna.  Také
k  neomezenému  používání.  O  každodenní  pohodlí  se  stará  nonstop  recepce  a
concierge služba, která pro vás 24/7 zajistí vše od rezervací, nákupů a donášek po VIP
vstupy na společenské akce, letenky, taxi či profesionální úklid.
 
 
       Byt se nachází v moderní čtvrti pražských Modřan, která v posledních letech
prošla výraznou proměnou. Vznikly zde nové rezidenční projekty a celá oblast se
proměnila v atraktivní a živou městskou zónu s veškerou občanskou vybaveností.
Přestože jste obklopeni  moderní  architekturou a městským komfortem, do centra
Prahy se dostanete tramvají  nebo autobusem do 15 minut,  autem ještě rychleji.
Výhodou je i blízkost pražského okruhu, díky kterému se rychle napojíte na dálnice ze
všech směrů.
 
 
       Zároveň jste ale v lokalitě, která nabízí spoustu zeleně a přírodního vyžití. Jen pár
minut chůze vás dělí od břehu Vltavy, podél které vede oblíbená cyklostezka – ideální
jak pro víkendové výlety mimo město, tak pro každodenní cestu do centra na kole či
koloběžce. V okolí najdete také golfové hřiště, volejbalové kurty, footgolf, venkovní
adventure minigolf  nebo populární  sportovní  centrum s tenisovými i  squashovými
kurty. K dispozici je i restaurace na lodi – ideální pro letní večery u vody. Všechno, co
potřebujete pro aktivní i pohodlný životní styl, máte doslova na dosah, bez nutnosti
zdlouhavého cestování.
 
 
      Tento loft je víc než jen prostor k bydlení – je to inspirace, otevřená kapitola, do
které můžete napsat svůj  příběh. Pokud hledáte výjimečné místo v Praze s duší,
designem a službami, které nemají konkurenci, ozvěte se nám. Rádi vám ukážeme, co
všechno vám tato nemovitost může nabídnout.
 

Prodejní cena: 13.300.000,- Kč
vč. všech služeb s prodejem spojených

 
 

Makléř
 

Roman Eder

E-mail
reality@romaneder.cz

Telefon
724788945

Adresa
Pobřežní 249/46, Praha 8, 186 00, Praha

Web
www.romaneder.cz


